gramme).

[Au dos:) Preceptum Aldefonsi, régis Hispaniarum11, de monasterio

Sancti Johannis Babtiste, qui vocatur ad Heremitas.

1 Cop. d'orig. m".

2 Première colonne.

3 Deuxième colonne.

4 Cemonogramme porte Geloira,

Lisez de arcisterio pour asceteno

6 Troisième colonne.

Cette souscription forme une ligne à

part, au-dessousdes autres.
s

Quatrième colonne.
9 Cette souscription est dulographe.

16
Cop.d'orig. subîectationem.

Alphonse VI, roi deLéon, Castille, etc.
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PRjECEPTUM ADEFONSI, REGIS LEGIONENSIS, QUO DUPLICAT MONASTERIO CLUNIACENSI

CENSUM QUEM PATER SUUS EIDEM MONASTERIO SOLITUS ERAT DARE X.

In nomine Domini nostri Jesu Christi, Patris et Filii et Spiritus Sancti

cui laudes et gratiarum actiones persolvimus qui est ubique laudabilis,
1

ubique mirabilis, cui omnes precones jubilant laudem et super omnia

gloriosus
extat in unitate trinitatis per numquam finienda semper secula

seculorum; et cum Patre et Filiq et Spiritu Sancto unum possident no-

men, quem cerubin et seraphin conlaudant, quem angeli etarchangeli

adorant, troni et dominationes concelelarant, prinçipatus et potes-

tates exultant, quem viginti et quatuor seniores ter sanctificant et

murmure undarum sua voce conlaudant et cuncti sancti ejus ipsum
benedicunt et est benedictus in secula. Amen. Ego Adefonsus, gratia
Dei rex Leonum, licet indignus, Dei famulus, mole peccatorum depres-

sus, in spe fidutiaque sanctorum non usquequaque disperatione de-

jectus, set etiam reatu[m] meorum criminum expavesco, ut per sanctôs

Dei inveniri merear remissionem peccatorum meorum; per sanctann

clementiam suam sic fiât, amen. Et.ideo extitit in devotione mea, ut

aliquantulum de proprietate mea dedissem et concedissem monasterio

sanctorum apostolorum Petri et Pauli, in loco Cluniacensi et Ugoni

abbati necnon cuncte congregationi sue, videlicet censum quem pater
meus illo sanctissimo loco Cluniacensi solitus erat dare, ego, in diebus

vite mee, annuente Deo, duplicatum dabo. Hune autem censum do et

concedo in loco baselice Cluniacensi et Ugoni, abbati, cunctisque fratri-

bus suis, qui vitam sanctam perseverantes, pie et sancte ordinem Sancti

Benedicti tenuerint, pro remedio anime mee et pro anima patris mei

Voyez ci-dessus, n° 3441, 107b en-

viron.
2 Cette copie diffère en beaucoup d'en-

droits de l'original qui est aujourd'hui à la

3509.

(Bib).
nat. or. i35; cop. 283-y3

C.
106 3.)

Bibl. nat., ce qui semble indiquer qu'elle
a été prise sur un autre original. «